TECHNICKY LIST

Objednaci cislo: LED-EXTRA-ANT 48 HOD'n

FAN Europe LED Svitidlo EXTRA Nasténné 10W
1100Iim 4000K Antracitova IP54

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti

RGB/RGBW
Barva

CcCcT
Svitivost
Délka

Vyska

Sitka
Stupen kryti

Hmotnost v KG

Hmotnost véetné obalu v KG

Stmivatelné
Zaruka
Senzor

Izolacni trida

POPIS PRODUKTU

10w
4000 K
NE

Antracitova

NE
1100 Im
169 mm
115 mm
76 mm
IP54
0,27 kg
0,18

NE

2

NE

I

Pfineste do svého venkovniho prostoru moderni eleganci s LED nasténnym svitidlem FAN Europe EXTRA. Toto
ovalné svitidlo v antracitovém provedeni s bilym difuzorem nabizi nejen funkcnost, ale i estetickou hodnotu. Jeho
integrovany LED material a odolnost v¢i vodé délaji z tohoto svitidla ideaini volbu pro venkovni osvétleni vaseho

domu, terasy nebo zahrady.

LED svitidlo EXTRA s teplotou svétla 4000K poskytuje pfijemné neutrdini bilé osvétleni s vykonem 10W, které
dokonale osvétli vase venkovni prostory. Diky kryti IP54 je chrdnéno proti prachu a stfikajici vodé, coz zajistuje
jeho spolehlivost i v naro¢nych povétrnostnich podminkach.

Italskd znacka FAN EUROPE je zndma svou dlouhou tradici a pevnym zdzemim, a nabizi toto svitidlo za skvélou
cenu, ¢imz spliuje o¢ekavani jak jednotlivych zédkaznik{, tak profesionalnich uzivateld.

Osvézte svdj venkovni prostor s FAN Europe LED svitidlem EXTRA a vytvorte si prostredi, které bude vyzarovat klid

a pohodu ve vecernich hodinach.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou v¢etné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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